
TAULA EUROTAN 2011 URTEA / TABLAS EN EUROS AÑO 2011 

Fitxategia: 2010ekozonak eta antzinatasuna 

Fichero: zonas 2010 y Antigüedad
2011ko nominen zenbatekoa / Importe nómina año 2011 1592/273=5,8315 Saria %13 / Prima 13%

2011ko urtarrilaren 1.a (+%3,3) 

1º de enero de 2011 (+3,3 %) 
ENPLEGATUAK / EMPLEADOS 

Zona / 

Zona

Hileko Oinarria / 

Base Mensual 

Zuzeneko Zona / 

Directa Zona 

Hileko Oinarria / 

Base Mensual 

Bost. Zenb. / 

Importe Quinq. 

Euroa / 

Euro  

166,386 

 1.b. ur. / año 1q.

 02 1.728,994 658,779 461,15 

 03 1.782,638 687,546 481,28 

 04 1.836,276 716,311 501,42 

 05 1.889,913 745,085 521,56 

 06  1.943,558 26 2.383,693 773,850 541,70 

 07 1.997,195 27 2.450,953 802,617 561,83 

 08 2.050,833 28 2.518,213 831,391 581,97 

 09 2.104,477 29 2.585,473 860,149 602,10 

 10 2.158,114 30 2.652,725 888,915 622,24 

 11 2.211,753 917,688 642,38 

2011ko nominen zenbatekoa / Importe nómina año 2011 1592/273=5,8315 Saria %15 / Prima 15%

2011ko urtarrilaren 1.a (+%3,3)  

1º de enero de 2011 (+3,3 %) 
Beharginak / Obreros 

Zona / 

Zona

Oinarria ord. Norm. / 

Base Horas Normales 

Oinarria igan. Or. /

Base h. domingo

Jaiegunetako zenb. Ord. / 

Importe fta. abonable 

Antzin. Zenb. / 

Importe antg. 

 1. bost 

igandeekin / 

1 quinq. con 

domingos

1. bost. igande 

gabe / 

1 quinq. sin 

domingos

Euroa / 

Euro 

166,386 

 11 13,2718 0,8251 27,3662 4,4783 0,2652 0,2239 558,82 

 10 13,0860 0,8079 26,7968 4,3852 0,2597 0,2193 547,21 

 09 12,9003 0,7908 26,2274 4,2919 0,2541 0,2146 535,57 

 08 12,7142 0,7736 25,6581 4,1987 0,2486 0,2099 523,94 

 07 12,5284 0,7564 25,0887 4,1055 0,2431 0,2053 512,30 

 06 12,3426 0,7393 24,5191 4,0123 0,2376 0,2006 500,68 
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2011ko nominen zenbatekoa / Importe nómina año 2011 1592/273=5,8315 Saria %15 / Prima 15%

2011ko urtarrilaren 1.a (+%3,3)  

1º de enero de 2011 (+3,3 %) 
Beharginak / Obreros 

Zona / 

Zona

Oinarria ord. Norm. / 

Base Horas Normales 

Oinarria igan. Or. /

Base h. domingo

Jaiegunetako zenb. Ord. / 

Importe fta. abonable 

Antzin. Zenb. / 

Importe antg. 

 1. bost 

igandeekin / 

1 quinq. con 

domingos

1. bost. igande 

gabe / 

1 quinq. sin 

domingos

Euroa / 

Euro 

166,386 

 05 12,1568 0,7221 23,9499 3,9192 0,2321 0,1960 489,06 

 04 11,9709 0,7049 23,3803 3,8260 0,2265 0,1913 477,43 

 03 11,7851 0,6878 22,8110 3,7328 0,2210 0,1866 465,81 

 02 11,6004 0,6706 22,2416 3,6397 0,2155 0,1820 454,18 

Bost. urt. 
quinq. año 

2011KO SOLDATEN TAULAK. SARIAK 13 (E) ETA 15 (B) URTEKO SOLDATAREN %10EKO SARIAK / 
TABLAS SALARIALES AÑO 2011 PRIMAS 13 E) Y 15 (O) .PRIMAS 10 % DEL SALARIO ANUAL 

ENPLEGATUAK / EMPLEADOS 

Zona / 

Zona

Hileko oinarria /

Base Mensual

12 hilabete / 

12 meses 

%13 saria / 

Prima 13% 

Bi hobari / 

Dos gratis.

2011ko gordina /

Bruto anual-2011 

2010eko gordina /

Bruto anual-2010 

2011-2010 aldea /

Dif. 2011-2010 
%

02 1.728,994 20.747,924 2.697,230 3.457,987 26.903,14 26.043,70 859,44 3,30

03 1.782,638 21.391,654 2.780,915 3.565,276 27.737,84 26.851,74 886,11 3,30
Urteko KPI / IPC año 
3,0

04 1.836,276 22.035,308 2.864,590 3.672,551 28.572,45 27.659,68 912,77 3,30

05 1.889,913 22.678,960 2.948,265 3.779,827 29.407,05 28.467,62 939,43 3,30 Urteko KPI / IPC año 3,3

06 1.943,558 23.322,690 3.031,950 3.887,115 30.241,75 29.275,66 966,10 3,30 Linealak / Lineales 0,00

07 1.997,195 23.966,338 3.115,624 3.994,390 31.076,35 30.083,59 992,76 3,30
Lanaldia murrizte / Reducción
jornada: 

08 2.050,833 24.609,997 3.199,300 4.101,666 31.910,96 30.891,54 1.019,42 3,30 1592

09 2.104,477 25.253,726 3.282,984 4.208,954 32.745,67 31.699,58 1.046,09 3,30

10 2.158,114 25.897,369 3.366,658 4.316,228 33.580,26 32.507,51 1.072,75 3,30

11 2.211,753 26.541,033 3.450,334 4.423,505 34.414,87 33.315,46 1.099,41 3,30
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BEHARGINAK / OBREROS 

Zona /

Zona

Oinarria ordu norma /

Base horas normales 

Jai. zen. ordain. / 

Importe fta. abonable 

1592 ordu /

1592 horas 

%15 saria /

Prima 15%

Bi hobari /

Dos gratif. 

Oporrak / 

Vacaciones

Aldea / 

Difcias.

2011ko gordina /

Bruto anual-2011 

2010eko gordina /

Bruto anual-2010 

2011-2010eko aldea /

Dif. 2011-2010 
%

11 13,2718 27,3662 22.825,43 3.169,31 4.643,68 2.670,11 0,15 33.308,65 32.244,57 1.064,07 3,30

10 13,0860 26,7968 22.494,30 3.124,93 4.578,66 2.632,73 -0,13 32.830,52 31.781,72 1.048,80 3,30

09 12,9003 26,2274 22.163,34 3.080,59 4.513,68 2.595,37 -0,09 32.352,94 31.319,40 1.033,54 3,30

08 12,7142 25,6581 21.831,86 3.036,16 4.448,59 2.557,94 0,08 31.874,54 30.856,28 1.018,26 3,30

07 12,5284 25,0887 21.500,73 2.991,79 4.383,57 2.520,55 0,08 31.396,69 30.393,69 1.002,99 3,30

06 12,3426 24,5191 21.169,59 2.947,41 4.318,55 2.483,17 -0,18 30.918,56 29.930,84 987,72 3,30

05 12,1568 23,9499 20.838,47 2.903,04 4.253,53 2.445,78 0,08 30.440,98 29.468,51 972,46 3,30

04 11,9709 23,3803 20.507,33 2.858,66 4.188,52 2.408,40 0,07 29.962,86 29.005,67 957,19 3,30

03 11,7851 22,8110 20.176,20 2.814,29 4.123,50 2.371,01 0,06 29.485,00 28.543,08 941,92 3,30

02 11,6004 22,2416 19.846,82 2.770,18 4.058,87 2.333,85 0,14 29.009,84 28.083,10 926,74 3,30

BEHARGINAK / OBREROS 

Zona / 

Zona

Oinarria ordu norma /

Base horas normales 

Jai. zen. ordain. / 

Importe fta.

abonable

1592 ordu /

1592 horas 

%15 saria / 

Prima 15%

Bi hobari / 

Dos gratif. 

Oporrak / 

Vacaciones

2011ko masa / 

Masa anual-2011 

2010eko masa / 

Masa anual-2010 

2011-2010eko aldea / 

Dif. 2011-2010 
%

11 13,2718 27,3662 22.825,41 3.169,31 4.643,67 2.670,11 33.308,50 32.244,57 1.063,92 3,30 

10 13,0860 26,7968 22.494,31 3.124,94 4.578,66 2.632,73 32.830,64 31.781,72 1.048,92 3,30 

09 12,9003 26,2274 22.163,38 3.080,59 4.513,69 2.595,37 32.353,03 31.319,40 1.033,63 3,30 

08 12,7142 25,6581 21.831,81 3.036,15 4.448,57 2.557,93 31.874,46 30.856,28 1.018,18 3,30 

07 12,5284 25,0887 21.500,71 2.991,78 4.383,56 2.520,55 31.396,61 30.393,69 1.002,91 3,30 

06 12,3426 24,5191 21.169,60 2.947,41 4.318,55 2.483,17 30.918,74 29.930,84 987,90 3,30 

05 12,1568 23,9499 20.838,52 2.903,04 4.253,54 2.445,79 30.440,90 29.468,51 972,38 3,30 

04 11,9709 23,3803 20.507,25 2.858,65 4.188,50 2.408,39 29.962,79 29.005,67 957,12 3,30 

03 11,7851 22,8110 20.176,16 2.814,28 4.123,49 2.371,01 29.484,94 28.543,08 941,86 3,30 

02 11,6004 22,2416 19.846,82 2.770,18 4.058,87 2.333,85 29.009,70 28.083,10 926,61 3,30 
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ENPLEGATUAK / EMPLEADOS 

Zona / 

Zona

Hileko oinarria / 

Base mensual 

12 hilabete / 

12 meses 

%13 saria /

Prima 13%

Bi hobari / 

Dos gratif. 

2011ko masa / 

Masa anual-2011 

2010eko masa / 

Masa anual-2010 

2011-2010 aldea /

Dif. 2011-2010 

02 1.728,994 20.747,924 2.697,230 3.457,987 26.903,14 25.349,90 1.553,24 6,13 

03 1.782,638 21.391,654 2.780,915 3.565,276 27.737,84 26.151,53 1.586,32 6,07 

04 1.836,276 22.035,308 2.864,590 3.672,551 28.572,45 26.953,06 1.619,39 6,01 

05 1.889,913 22.678,960 2.948,265 3.779,827 29.407,05 27.754,58 1.652,47 5,95 Vº Bº

06 1.943,558 23.322,690 3.031,950 3.887,115 30.241,75 28.556,21 1.685,55 5,90 

07 1.997,195 23.966,338 3.115,624 3.994,390 31.076,35 29.357,73 1.718,62 5,85 

08 2.050,833 24.609,997 3.199,300 4.101,666 31.910,96 30.159,27 1.751,70 5,81 

09 2.104,477 25.253,726 3.282,984 4.208,954 32.745,67 30.960,89 1.784,77 5,76 

10 2.158,114 25.897,369 3.366,658 4.316,228 33.580,26 31.762,41 1.817,85 5,72 

11 2.211,753 26.541,033 3.450,334 4.423,505 34.414,87 32.563,95 1.850,92 5,68 

2011KO SOLDATEN TAULAK. SARIA 13 (E). ZUZENEKO SARIA /  
TABLAS SALARIALES AÑO 2011 PRIMAS 13 (E) .PRIMA DIRECTA 

Zuzeneko 

Zona / 

Directa 

Zona

Hileko oinarria /

Base Mensual

12 hilabete / 

12 meses 

%13 saria / 

Prima 13% 

Bi hobari / 

Dos gratis.

Helburuen plusa /

Plus objetivos

2011ko gordina /

Bruto anual-2011 

2010eko gordina /

Bruto anual-2010 

2011-2010 aldea /

Dif. 2011-2010 
%

Urteko KPI / IPC 3,0

3,3

26 2.383,693 28.604,316 3.718,561 4.767,386 37.090,26 35.905,39 1.184,88 3,30 Linealak / Lineales 

27 2.450,953 29.411,441 3.823,487 4.901,907 38.136,84 36.918,52 1.218,31 3,30
Lanaldia murriztea / 
Reducción jornada 

28 2.518,213 30.218,556 3.928,412 5.036,426 39.183,39 37.931,65 1.251,74 3,30 1592

29 2.585,473 31.025,671 4.033,337 5.170,945 40.229,95 38.944,78 1.285,18 3,30 % Saria / % Prima 13%

30 2.652,725 31.832,704 4.138,252 5.305,451 41.276,41 39.957,80 1.318,61 3,30
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Zuzeneko 

Zona / 

Directa 

Zona

Hileko oinarria /

Base Mensual

12 hilabete / 

12 meses 

%13 saria / 

Prima 13% 

Bi hobari / 

Dos gratis.

Helburuen plusa /

Plus objetivos

2011ko gordina / 

Bruto anual-2011 

2010eko gordina /

Bruto anual-2010 

2011-2010 aldea /

Dif. 2011-2010 
%

26 28.604,32 3.718,56 4.767,39 37.090,26 35.905,39 1.184,88 3,30 28.604,32 

27 29.411,44 3.823,49 4.901,91 38.136,84 36.918,52 1.218,31 3,30 29.411,44 

28 30.218,56 3.928,41 5.036,43 39.183,39 37.931,65 1.251,74 3,30 30.218,56 

29 31.025,67 4.033,34 5.170,95 40.229,95 38.944,78 1.285,18 3,30 31.025,67 

30 31.832,70 4.138,25 5.305,45 41.276,41 39.957,80 1.318,61 3,30 31.832,70 

JAIEGUN BERRES. / FIESTAS RECUPERAB. 14 14 

2010 2011 

Urteko orduak / Horas año 1592 1592 

Lanegunak / Días laborables 273 273 

Igande kopurua / Nº Domingos 48 48 

Igoera / Subida 0,0080 0,0330 

Lanaldiaren murrizketa % / % reduc. jorna. 1,0000 1,0000 

Igoera guztira / Subida total 1,0080 1,0330 

Lanaldia / Jornada laboral 5,8315 5,8315 

2010 2011 

Lanegunak / Días laborales 273 273 

Jaiegunak / Fiestas 14 14 

Igandeak / Domingos 48 48 

Oporrak / Vacaciones 30 30 

Guztira / Total 365 365 
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